
                                                                2023 年 8 月吉日 

 

学校法人上智学院 御中  

ハートンホテル北梅田 

大阪市北区豊崎 3-12-10 

（06）6377-0810 

             

 

ご契約法人様向け特別料金のご案内 

拝啓   

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は『ハートンホテル北梅田』を、ご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

さて、2023 年度のご契約法人様向け宿泊料金を下記の通りご案内させていただきます。 

ご出張などに伴うご宿泊がございましたら、ご利用を心よりお待ちしております。 

                   敬具 

≪ハートンホテル北梅田 法人契約料金≫ 

 （適用期間） 2023 年 10 月 1 日 ～ 2024 年 3 月 31 日  

 
                                      

シングルルーム 素泊まり (税サ込) 平日 7,500 円 休前日 8,600 円 

シングルルーム 朝食付き (税サ込) 平日 8,700 円 休前日 9,800 円 
 

       

 

・上智大学教職員及び上智大学後援会会員(同伴者含む)様のみご利用いただけます。 

・旅行会社、及びインターネット予約サイト等経由の方には適用できません。 

・予約状況によりご宿泊ご希望に添えない場合もございます。 

  ･ご予約された日にご宿泊不可能となった際は、必ずキャンセルのご連絡をお願い申し上げます。 

  ･ご連絡のない時は、キャンセル料を請求させていただきます。 

  ･ご到着日の午後 10 時を過ぎても、チェックインのお手続きがお済みでない場合もしくは､ご連絡のない場合は、 

   ご予約を解除させていただく場合があります｡ 

  ・休前日のみ大阪府宿泊税 100 円を含んだ料金となります。 

 


